
Prilog 8.

Kod 

nivoa

Naziv 

nivoa 

vlasti

Naziv političkog subjekta
Ukupno 

planirano

Ukupno 

izdvojena 

sredstva

Uplaćeno na 

račun stranke

Utrošeno za 

rad klubova

1 2 4 5 6 7 8

SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH 156.706,54 153.874,63 123.400,00

NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK 22.298,03

SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE 96.164,09 95.924,47 75.000,00 20.924,47

SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA - SNSD - MILORAD 56.222,51

DNS-DEMOKRATSKI NARODNI SAVEZ 22.298,61

SDS-SRPSKA DEMOKRATSKA STRANKA 22.250,00

PDP-PARTIJA DEMOKRATSKOG PROGRESA 16.500,00

NDS - NEZAVISNA DEMOKRATSKA STRANKA 1.830,00

SAVEZ ZA BOLJU BUDUĆNOST 71.858,54 71.811,33 67.100,00 4.711,33

HDZ BIH - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA BIH 23.750,28

HDZ 1990 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990 1.451,67

DEMOKRATSKA  NARODNA ZAJEDNICA BiH - DNZ BIH 21.775,00

HDZ 1990 - HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 1990 10.937,50

HSP BIH 10.937,50

STRANKA ZA BOSNU I HERCEGOVINU 49.184,57 48.550,19 39.200,00 9.350,19

DEMOKRATSKA FRONTA -ŽELJKO KOMŠIĆ 6.249,83 6.235,20 6.180,00 55,20

BOSANSKOHERCEGOVAČKA PATRIOTSKA STRANKA-SEFER HALI2.062,90

A-SDA STRANKA DEMOKRATSKE AKTIVNOSTI 2.062,90

3.720,00

7.550,00

15.036,00

10.924,00

6.000,00

6.475,00

UKUPNO 944.498,93 921.082,40 570.836,10 350.246,30

74.142,64

SREDSTVA ISPLAĆENA POLITIČKIM SUBJEKTIMA U 2014. GODINI  IZ BUDŽETA BOSNE I HERCEGOVINE

1000
Država 

BiH

36.820,48

28.191,07

KLUB DELEGATA HRVATSKOG NARODA (HDZ BIH I SDP)

27.665,15

72.763,29

56.885,73 56.267,02 43.792,02

KLUB DELEGATA SRPSKOG NARODA (PDP I DNS)

KLUB DELEGATA BOŠNJAČKOG NARODA (SDA I SDP BIH)

48.777,15

56.274,49

48.090,48

54.151,07

65.747,25 22.097,25

8.176,60

153.044,69

114.909,26

152.663,76

114.899,90

57.554,95 52.867,10

74.319,90


